

基隆市立暖暖高級中學學生家長會105學年度經費收支財務報告表

日期	動支編號	內容	收入	支出	餘額
2016/9/10		上期結餘	125,019		
105/9/19	支105001	向心橋捐款(貧困救助)		30,000	95,019
105/10/19	支105002	家長委員證件框		2,400	92,619
105/10/19	支105003	第一次家長委員會便當		1,360	91,259
105/10/25	支105004	余美華主任眷屬花籃		800	90,459
105/10/25	收105001	陳根培副會長捐款	10,000	-	100,459
105/11/08	支105005	明德國中等2校校慶禮金		2,000	98,459
105/11/14	支105006	基隆海事禮金		1,000	97,459
105/11/04	支105007	宇宙光弱勢社團補助		30,000	67,459
105/12/05	支105008	基隆特教2校校慶禮金		2,000	65,459
105/11/16	支105009	資源班校外教學車資		5,000	60,459
105/11/17	收105002	105-1學期家長會費轉正	60,333	-	120,792
105/12/13	支105010	中六畢業生2B鉛筆		1,500	119,292
105/12/20	支105011	成功國中等3校禮金		3,000	116,292
105/12/30	支105012	武崙國中等2校禮金		2,000	114,292
106/1/3	支105013	學務處志工保險一年期		1,200	113,092
105/12/21	收105003	利息	128	-	113,220
106/1/10	支105014	10502代收代辦費審議委員會便當		960	112,260
106/1/16	支105015	中正民俗班等三校成果展校慶花籃		2,400	109,860
106/2/15	支105016	薑母茶材料(大學學測)		230	109,630
106/2/15	支105017	暖小校慶禮金		1,000	108,630
106/04/10	支105018	暖江國小等3校慶禮金		3,000	105,630
106/03/10	收105004	李德仁會長捐款	20,000		125,630
106/04/18	收105005	宇宙光弱勢社團補助	22,000		147,630
106/04/19	支105019	基隆高中美術班等2校成果展花籃		1,800	145,830
106/04/19	支105020	南榮國中等5校校慶禮金		5,000	140,830
106/4/28	支105021	中正國中等6校校慶禮金		6,000	134,830
106/4/28	支105022	信義國小等2校校慶禮金		2,000	132,830
106/4/28	支105023	東光國小校慶禮金		1,000	131,830
106/05/08	支105024	西定國小等16校校慶禮金		16,000	115,830
106/5/8	支105025	第3次家長委員會便當		720	115,110
106/5/9	支105026	三角錐		8,250	106,860
106/5/17	支105027	碇內國小等3校校慶禮金		3,000	103,860
106/5/17	支105028	基隆高中等2校校慶花籃		1,600	102,260
106/05/16	收105006	海會寺捐款	200,000		302,260
106/05/17	收105007	105-2家長會費轉正	60,500		362,760
106/05/24	支105029	校慶來賓禮物		4,800	357,960
106/05/24	支105030	堵南國小校慶禮金		1,000	356,960
106/05/24	支105018	中三看考場車資補助		2,790	354,170

106/06/01	支105031	資源班校外教學車資		6,000	348,170
106/06/01	支105032	中三祈福贈品文具		1,098	347,072
106/06/01	收105008	校慶義賣	3,220		350,292
106/06/01	收105009	校慶禮金	45,000		395,292
106/06/07	收105010	畢典禮金(中華科大)	2,000		397,292
106/06/09	支105033	正濱國中等2校校慶禮金		2,000	395,292
106/06/16	支105034	校慶蛋糕		4,460	390,832
106/06/16	支105035	暖暖區小學畢業禮物		3,000	387,832
106/06/19	支105037	本校畢典活動補助		17,653	370,179
106/06/20	支105036	培德工家校慶禮金		1,000	369,179
106/06/20	支105037	校慶活動補助教師禮品		10,000	359,179
106/06/22	支105039	105-2適性學習獎勵金		206,700	152,479
106/06/21	收105012	利息	169		152,648
106/06/16	收105011	二手物義賣所得	1,000		153,648
106/06/20	支105038	經國等3校校慶花籃		2,400	151,248
106/7/5	支105040	畢典便當補助		13,756	137,492
106/7/5	支105041	補助中三學生優免報名費		1,600	135,892
106/7/27	支105042	代收代辦費審議委員會便當		880	135,012
小計		家長會費結餘款	549,369	414,357	135,012